



Klimat- och stadsmiljönämnden

Sammanträdesdatum

14 maj 2019

Paragraf

§ 12

Diarienummer KLN-2019/237.109

Motion om att delta i Agenda 2030- projektet,

Klimat- och stadsmiljönämndens beslut

Klimat- och stadsmiljönämnden beslutar att anta förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 29 april 2019, som sitt remissvar till kommunstyrelsen på motionen om att Huddinge kommun ska delta i Agenda 2030 projektet, "Glokala Sverige".

Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskotts beslut

Ärendet överlämnas till klimat- och stadsmiljönämnden utan eget ställningstagande.

Sammanfattning

Klimat- och stadsmiljönämnden har av kommunstyrelsen fått en remiss av motion om att Huddinge kommun föreslås delta i Agenda 2030 projektet, "Glokala Sverige". Glokala Sverige är ett utbildnings- och kommunikationsprojekt i SKL:s och svenska FN-förbundets regi för att stödja kommuner, landsting och regioner i genomförandet av Agenda 2030.

Projektet stöds av Sida och deltagande innebär för en kommun indirekta kostnader i form av arbetstid. 96 kommuner och regioner deltar och nästa möjlighet att ansöka om deltagande för 2020 är och i december 2019. Idag arbetar kommunen redan delvis med Agenda 2030-målen genom "Miljöprogram 2017–2021" och med hållbarhet i rapporten "På väg mot Huddinge 2030", som inkluderar en majoritet av de 17 globala målen enligt agendan. Bland annat arbetar kommunstyrelsens förvaltning med social hållbarhet i stadsutvecklingen.

Miljö- och bygglovsförvaltningen anser att projektet Glokala Sverige kan utgöra ett bra kunskapsstöd för hur kommunen ska arbeta vidare med genomförandet av Agenda 2030. Om kommunen avser att delta i projektet bör ansökan involvera den nybildade natur- och klimatavdelningen först när den är fullt bemannad. Vidare föreslås att om intresse för ett deltagande finns är det möjligt att bjuda in SKL för att informera om projektet till de förtroendevalda i aktuella nämnder.

Klimat- och stadsmiljönämnden föreslås godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 29 april 2019, som sitt remissvar till kommunstyrelsens förvaltning på motionen.

Överläggning

Anders Lönroth (MP) Aza Cheragwandi (S) och Christian Ottosson (C) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.



Propositioner

Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot Anders Lönroth (MPs) förslag att anta motionen i sin helhet. Klimat- och stadsmiljönämnden antar förvaltningens förslag.

Reservationer

(MP) och (S) reserverar sig mot klimat- och stadsmiljönämndens beslut.

Beslutet delges

Kommunstyrelsen